
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 74 ze dne 18.08.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 74 ze dne 18. 08. 2022 
 
P ř í t o m n i  
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta:  Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:       David Čermák, Lucie Kučerová, Jitka Pánková, Hubert Rieger 
Omluven: Petr Dostalík 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/74    Rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka „Pořízení rolby na  
                       úpravu běžeckých tratí – Harrachov“ 
Č. j.   2/74    Úprava prostranství před bytovým domem Harrachov č.p. 155 
 
 
Č. j.   1/74  Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka „Pořízení rolby na úpravu běžeckých tratí – Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 1/74: Starosta města Harrachova schvaluje, na základě sdělení účastníka poptávkového řízení 
TopKarMoto s.r.o., že není schopen splnit požadavky poptávkového řízení, vyloučení účastníka zadávacího řízení 
TopKarMoto s.r.o. 
Starosta města Harrachova schvaluje, na základě doporučení komise, výběr dodavatele VZMR „Pořízení rolby na 
úpravu běžeckých tratí – Harrachov“, a to firmu Lubomír Rek, s.r.o., jejíž nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 
Starosta města vyrozumí uvedeného účastníka. 
Termín plnění: 08/2022 
 
Č. j.   2/74    Úprava prostranství před bytovým domem Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 2/74: Starosta města Harrachova schvaluje úpravu prostranství před bytovým domem Harrachov č.p. 
155 za celkovou cenu 85.700,- Kč vč. DPH. 
Starosta města zajistí objednávku úpravy prostranství.  
Termín plnění: 08/2022 
 
 
 
 
 
 
 
         ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 74 souhlasí        …………………………………….                ……………………………………. 
                                                            Lucie Kučerová   Hubert Rieger 
                                                               zastupitelka        zastupitel 


